
Centro NacionaJ de 
Registros (CNR ) 

ACUERDO No. 74-CNR/2014. El Consejo Directivo del Centro Nacional de Registros, sobre lo tratado en e l 
punto número seis: Informe del Administrado del Contrato, sobre la situación actual del Contrato No. 
CNR-LPINT-01/2013-CNR-BCIE LPINT-11/2011-CNR-BCIE "REHABILITACIÓN DE INMUEBLE 
PARA OFICINAS ADMINISTRATIVAS DEL CENTRO NACIONAL DE REGISTROS EN 
AHUACHAPÁN"; de la sesión ordinaria número ocho, celebrada a las s iete horas y treinta minutos del día 
veintis iete de marzo de dos mil catorce; punto expuesto por el Administrador de l Contrato, ingeniero Roberto 
Guillermo Castro Neyra; y en uso de sus atribuciones legales, 

ACUERDA: 1) tener por recibido el informe presentado por el Administrador de l Contrato No. CNR-LPINT-
0112013-CNR-BCIE LPINT-11 /2011 -CNR-BC IE " REHABILITACIÓN DE INMU EBLE PARA OFICINAS 
ADMINISTRATIVAS DEL CENTRO NACIONAL DE REGISTROS EN AHUACHAPÁN", sobre la situación 
actual del mismo; y Il) instruir a la Administración, le de seguimiento a las recomendaciones efectuadas en dicho 
informe. San Salvador, veintisiete de marzo de dos mil catorce. COMUNJQUESE.-

JGLCh* JEA *nncmz 

Doctor Jase Ennq Argumedo 
Secretario del Consejo Directivo 


